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Luty w Krakowie pod znakiem LiteraTURY

 

Sześć lokalizacji i aż dwanaście wydarzeń. W lutym książka będzie pretekstem zarówno do odwiedzenia
wyjątkowych miejsc, jak i zażartych dyskusji. Zaprosimy Was m.in. do: Małopolskiego Ogrodu Sztuki,
Klubu Dziennikarzy Pod Gruszką, Kawiarni Literackiej oraz Domu Kultury Podgórze. Proponujemy
spotkania z pisarzami, warsztaty oraz spotkania wokół książek. To jednak nie koniec! Luty to również
premierowa odsłona tegorocznej edycji akcji „Drugie Życie Książki”. Do zobaczenia!

Wybrane wydarzenia:

Drugie Życie Książki – Krakowskie Biuro Festiwalowe●

W lutym fani literatury będą mogli wymieniać się książkami w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego. Tradycyjnie
będzie to wielka, bezpłatna wymiana książek, której zasady pozostają niezmienne. Wystarczy przynieść jedną,
maksymalnie dziesięć książek. Wydawnictwa wydane przed 1995 rokiem będzie można wymienić wyłącznie na książki
wydane do 1995 roku. Osoby, które przyniosą nowe książki będą mogły wybierać natomiast dowoli, zarówno spośród
nowych, jak i starszych tomów. 19 lutego, godz. 15.00.

Małopolski Ogród Sztuki●

Zaprasza młodzież w wieku od 12 do 15 lat na warsztaty literacko-fotograficzne „Dobre myśli – słowa w sieci”.
Warsztaty literackie zostaną połączone z tworzeniem instalacji w przestrzeni galerii. Prace uczestników zwieńczy
wystawa „literackiego obiektu” – książki, w której widoczne są przede wszystkim słowa oraz projekcja video art ze
zdjęć powstałych w trakcie warsztatów. Warsztaty poprowadzi Joanna Bąk. 1 lutego, godz. 10.00.

Klub Dziennikarzy Pod Gruszką●

Bogdan Zalewski we współudziale Łukasza Lendy (ilustratora książki) poprowadzi spotkanie wokół książki Witolda
Gadowskiego „Krew nie woda”. To kolejny w dorobku dziennikarza i reportera zbiór krótkich, publicystycznych
migawek, w których przegląda się Polska na przestrzeni ostatnich kilku lat. 8 lutego, godz. 18.00.

Dom Kultury Podgórze●

Zorganizuje spotkanie, podczas którego każdy będzie mógł stanąć przed mikrofonem i poczęstować gości swoimi
ulubionymi utworami: literackimi, muzycznymi, a także improwizacją. Spotkanie Open Microphone „Gala Złotych
Literatek” poprowadzą: Dawid Barański, Amadou Guindo, Grzegorz Like oraz Tomasz Kolowca. 25 lutego, godz. 21.00.

Więcej: www.miastoliteratury.pl

http://www.miastoliteratury.pl

